
Temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 110/07 i 125/08) 
i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” br. 7/09 i 16/09), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 17. studenog 2011. godine, donosi

O D L U K U
o početku otvorenog postupka javne nabave za ustupanje radova na izgradnji pristupne 

prometnice u dijelu naselja Montegiro u Puli – odvojak sa Benčićeve ulice 

I.
Utvrđuje se da će Grad Pula - Pola, Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu, 

Forum br. 2, MB 0573400, OIB: 79517841355, provesti otvoreni postupak javne nabave za 
ustupanje radova na izgradnji pristupne prometnice u dijelu naselja Montegiro u Puli –
odvojak sa Benčićeve ulice.

Evidencijski broj nabave: 10/2011, E-MV.

II.
Kao odgovorna osoba Naručitelja za provedbu nabave iz točke I. ove Odluke određuje

se Damir Prhat, dipl.ing., osoba ovlaštena za zastupanje Upravnog odjela iz točke I.
Ovlašteni predstavnici Naručitelja imenuju se u slijedećem sastavu:

1. Mane Šolaja, dipl.ing.prom.
2. Tamara Menalo Radović, ing.građ. 
3. Nataša Ćendić, dipl.pravnik 
4. Biljana Rašula, dipl.pravnik
5. Sonja Gadžić, dipl.oec.
6. Igor Fabris, dipl.oec.

III.
Predmet nabave je izvođenje radova na izgradnji pristupne prometnice u dijelu naselja 

Montegiro u Puli – odvojak sa Benčićeve ulice, na k.č.br. 1207/1, k.č.br. 1207/5, k.č.br. 
1207/6, k.č.br. 1208/6 i 1226/4 k.o. Pula sve k.o. Pula (prometna površina: cca 100 m' sa 

okretištem na kraju, oborinska odvodnja: cca 79 m', javna rasvjeta: cca 100 m'), kao pristup 
stambenim građevinama investitora Smoljan Alen iz Pule, Schijavuzzijev prilaz 55 i MUNTE 
PROJEKT d.o.o. iz Pule, Kolhiđanska 6.

IV.
Obvezuju se ovlašteni predstavnici iz točke II da u roku od 30 dana od dana donošenja

ove Odluke pripreme poziv za nadmetanje i dokumentaciju za nabavu iz točke III.

V.
Procijenjena vrijednost nabave je 421.504,07 kn bez PDV-a, što s uključenim PDV-

om iznosi 500.000,00 kn.

VI.
Predmetna nabava planira se financirati iz Proračuna Grada Pule za 2011. godinu, s 

pozicije R4-352-42131067 – Izgradnja komunalne infrastrukture – stvarni troškovi izgradnje.



VII.
Javna nabava iz točke III ove Odluke provesti će se otvorenim postupkom javne 

nabave u skladu sa člankom 21. Zakona o javnoj nabavi. 

VIII.
Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu dužan je objaviti Poziv za nadmetanje u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave u Narodnim novinama u roku od 30 dana od 
utvrđivanja sadržaja poziva za nadmetanje i dokumentacije za nabavu iz točke IV. ove 
Odluke.

IX.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 340-03/11-01/111
Urbroj:2168/01-04-02-01-0321-11-4
Pula, 17. studenog 2011.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

Stavkom 4., članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" br. 110/07 i 
125/08) propisano je da postupak javne nabave započinje donošenjem odluke o početku 
postupka javne nabave. 

Stavkom 5. istog članka propisano je da navedena Odluka obavezno sadrži 
podatke o: 
- javnom naručitelju, 
- podatke o odgovornoj osobi naručitelja, članovima povjerenstva i voditelju 
povjerenstva (ime i prezime, zanimanje), 
- predmetu nabave, 
- procijenjenu vrijednost nabave, 
- izvoru - načinu planiranih sredstava, 
- zakonskoj osnovi za provoñenje postupka javne nabave, 
- odabranom postupku javne nabave, 
- datum i potpis ovlaštene osobe naručitelja, 
- ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja u postupku javne nabave, 
- odgovornoj osobi javnog naručitelja (ime i prezime). 
 

Na osnovu navedenog pripremljen je prijedlog Odluke kojom se predlaže 
osnivanje stručnog povjerenstva čija bi zadaća bila provesti otvoreni postupak javne 
nabave za ustupanje radova na izgradnji pristupne prometnice u dijelu naselja Montegiro 
u Puli – pristup sa Benčićeve ulice. 

 
Predmet nabave je izvoñenje radova na izgradnji pristupne prometnice sa 

oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom u dijelu naselja Montegiro u Puli – odvojak 
sa Benčićeve ulice, na k.č.br. 1207/1, k.č.br. 1207/5, k.č.br. 1207/6, k.č.br. 1208/6 i 
1226/4 k.o. Pula sve k.o. Pula (prometna površina: cca 100 m' sa okretištem na kraju, 
oborinska odvodnja: cca 79 m', javna rasvjeta: cca 100 m'), kao pristup stambenim 
grañevinama investitora Smoljan Alen iz Pule, Schijavuzzijev prilaz 55 i MUNTE 
PROJEKT d.o.o. iz Pule, Kolhiñanska 6. 
 

Za obavljanje poslova pripreme i izgradnju predmetne pristupne prometnice, 
objektima sagrañenim na k.č.br. 1207/2 i k.č.br. 1207/4 k.o. Pula, investitor Smoljan 
Alen iz Pule, i objekt sagrañen na k.č.br. 1207/5 k.o. Pula, investitor MUNTE PROJEKT 
d.o.o. iz Pule, zaključili su sa Gradom Pula ugovore o snašanju troškova ureñenja 
prometnice, te su uplaćeni ugovoreni iznosi, a kako slijedi: 

• Smoljan Alen, Ugovor, Klasa: UP/944-09/07-03/52, Urbroj: 2168/01-03-05-07- 
od 18.10.2007. godine na iznos od 150.929,34 kn, 

• Smoljan Alen , Ugovor, Klasa: 944-09/09-03/64, Urbroj: 2168/01-04-01-0292-09-
1 od 28.08.2009. godine na iznos od 126.777,42 kn, 

• MUNTE PROJEKT d.o.o., Ugovor, Klasa: 944-09/09-03/68, Urbroj: 2168/01-04-
01-0292-09-1 od 23.09.2009. godine na iznos od 335.294,19 kn.  
  



U sklopu pripreme za izgradnju izrañena je sva potrebna dokumentacija, te je 
ishodovana potvrda glavnog projekta (što je teretilo Ugovor, Klasa: UP/944-09/07-03/52 
–  Smoljan Alen). 
 

Procijenjena vrijednost nabave je 421.504,07 kn bez PDV-a, što s uključenim 
PDV-om iznosi 500.000,00 kn. 
 

Predmetna nabava planira se financirati iz Proračuna Grada Pule za 2011. godinu, 
s pozicije R4-352-42131067 – Izgradnja komunalne infrastrukture – stvarni troškovi 
izgradnje. 

 
Javna nabava iz točke III ove odluke provesti će se otvorenim postupkom javne 

nabave u skladu sa člankom 21. Zakona o javnoj nabavi. 
 

U točki VII utvrñen je zakonski osnov za provoñenje postupka nabave te odabran 
postupak javne nabave. 
 

U točki II imenovana je odgovorna osoba Naručitelja i ovlašteni predstavnici 
Naručitelja za provoñenje postupka javne nabave. 
 

U točki IV i VIII utvr ñen je rok od 30 dana u kome se mora pripremiti poziv za 
nadmetanje i dokumentacija za nabavu predmetnih radova kao i rok u kome se mora 
objaviti Poziv za nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih Novina. 
 

Slijedom navedenog, molimo Vas za donošenje Odluke u predloženom tekstu. 
 
 
Pripremila: Tamara Menalo Radović, ing.grañ. 
 
 
 

P.O.GRADONAČELNIKA 
Damir Prhat, dipl. oec., v.r. 


